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Swimkick 1
Renkum, 12 december 2021

Programmanr. 1 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en later
12-12-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jack Langlands RZC 40.00 201300467 30.86
2. Melle Braem BZC Dolfijnen 37.06 201400055 33.12

AFGEM Seth Witter De Vrije Slag 32.73 201400023

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en later
12-12-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Femke Hol BZC Dolfijnen 36.25 201400366 29.82
2. Mélia Lesage BZC Dolfijnen 35.05 201300804 30.28
3. Maike Peelen De Vrije Slag 30.69 201400026 31.32
4. Elsa Scholting BZC Dolfijnen 33.06 201300806 32.88
5. Mythili Iyer BZC Dolfijnen 31.14 201300802 33.17
6. Julia van Oosten De Rijn 38.29 201400348 35.93
7. Vera Magendans De Vrije Slag NT 201300436 36.04
8. Diba Porbahaie De Rijn 40.74 201400288 42.66

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 6 en later
12-12-2021 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Vladimir Spaas De Rijn NT 201002637 25.71
2. Aleks Modrak RZC 42.44 201002439 27.79
3. Eduardo Fraiha RZC 39.48 201101563 28.92

AFGEM Sieuwe van der Veer De Rijn NT 201002777

Programmanr. 2 Meisjes, 25m rugslag Minioren 4 en 5
12-12-2021 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Makalya van Hoeflaken De Rijn NT 201102188 27.02
2. Ebba Borghart Andersen RZC 40.00 201201460 31.71

AFGEM Marialeni Chatzigavriil RZC 40.00 201101938
AFGEM Lisa Jansen RZC 40.00 201201384

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en later
12-12-2021 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Andre Fraiha RZC 55.00 201300473 55.51
2. Misha Wilkens De Rijn 1:03.17 201300135 56.17

DIS Jesse Voet BZC Dolfijnen 50.20 201300057 48.49
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jens Blankespoor De Vrije Slag NT 201300079 1:03.87
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to KNZB 12-12-2021 19:07 - pagina 6

Swimkick 1
Renkum, 12 december 2021

Programmanr. 3, 50m rugslag

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en later
12-12-2021 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lola van den Dam De Vrije Slag 57.22 201300098 56.32 FJ 1
2. Jolijn Kraaijenbrink BZC Dolfijnen 58.64 201300230 56.32 FJ 2
3. Fabiënne Zondag BZC Dolfijnen 1:02.02 201300100 1:05.69

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
12-12-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Daan Abrahamse De Vrije Slag 47.15 201001869 45.01
2. Gia Bao Pham De Vrije Slag 45.21 201001095 45.24
3. Nathan Wilkens De Rijn 49.76 201100591 48.58
4. Sander Dijkstra RZC 1:03.53 201100939 55.60
5. Siem Braem BZC Dolfijnen 53.84 201200315 57.44
6. Ben van der Walle RZC 1:25.00 201002879 58.24
7. Sem Kanbier RZC 1:03.95 201101125 58.80
8. Roan van der Heide De Rijn 1:00.59 201200059 59.89
9. Boaz Kwakkel RZC 59.97 201200301 1:01.49

10. Kamiel van Oosten De Rijn 1:01.20 201200395 1:03.01
11. Manuel Meijers De Rijn 1:04.76 201002289 1:04.29
DIS Tijl Roording RZC 58.32 201002255 48.25

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

DIS Mateo Hagens Cordova BZC Dolfijnen NT 201101517 56.90
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Rashed Al Mardini De Vrije Slag 1:02.74 201001231
AFGEM Viet Nguyen De Vrije Slag 1:12.07 201001943
AFGEM Renné Sato De Rijn NT 201000653

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
12-12-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Felicia Witjes De Rijn 48.20 201200374 47.69 FJ 1
2. Sara Hol BZC Dolfijnen 48.94 201200208 47.69 FJ 2
3. Jazmin Keizer Ortega De Rijn 55.48 201100968 52.37
4. Isabelle Meeuwenberg De Rijn 55.94 201200086 52.60 FJ 1
5. Jynthe Koppenaal RZC 56.46 201200396 52.60 FJ 2
6. Mila Oosterveld De Rijn 56.82 201101924 54.07
7. Nastya Kovtunenko RZC 55.00 201102278 54.62
8. Guusje Nijhuis RZC 55.00 201100570 55.85
9. Marit Magendans De Vrije Slag 1:04.59 201101934 57.13

10. Nina Schuringa De Vrije Slag 57.65 201101280 57.30
11. Amaira Singh RZC 1:23.04 201101992 59.08
12. Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 1:03.00 201200354 1:01.25
13. Lenthe van Dolderen De Rijn 1:09.35 201100606 1:03.97
14. Feline Nijhof RZC 1:05.89 201101186 1:04.73
15. Laura Wijnoldij Daniels RZC 1:10.00 201101942 1:05.33
16. Mara Bax De Vrije Slag NT 201200642 1:09.92
17. Liselot Knol De Rijn 1:15.36 201200446 1:13.98
18. Ires Tempelman De Vrije Slag NT 201200906 1:16.25
DIS Roisin van Gils RZC 1:14.78 201201386 1:03.18

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

AFGEM Isabel Gussenhoven De Rijn 54.52 201101926
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Swimkick 1
Renkum, 12 december 2021

Programmanr. 5 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3 en later
12-12-2021 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jack Langlands RZC 40.00 201300467 30.90
2. Melle Braem BZC Dolfijnen 48.39 201400055 35.82

DIS Andre Fraiha RZC 35.00 201300473 34.51
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Seth Witter De Vrije Slag 31.78 201400023

Programmanr. 5 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3 en later
12-12-2021 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Elsa Scholting BZC Dolfijnen 32.96 201300806 30.52
2. Mélia Lesage BZC Dolfijnen 40.32 201300804 32.00
3. Maike Peelen De Vrije Slag 29.72 201400026 32.20
4. Femke Hol BZC Dolfijnen 45.79 201400366 34.76
5. Vera Magendans De Vrije Slag NT 201300436 35.13
6. Julia van Oosten De Rijn 46.47 201400348 38.67
7. Mythili Iyer BZC Dolfijnen 44.52 201300802 45.80

DIS Diba Porbahaie De Rijn 43.46 201400288 41.03
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 6 Jongens, 25m schoolslag Minioren 6 en later
12-12-2021 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Vladimir Spaas De Rijn NT 201002637 27.84
2. Ben van der Walle RZC 40.00 201002879 30.89

AFGEM Sieuwe van der Veer De Rijn NT 201002777

Programmanr. 6 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4 en 5
12-12-2021 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Ebba Borghart Andersen RZC 40.00 201201460 34.73
2. Makalya van Hoeflaken De Rijn NT 201102188 41.74

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en later
12-12-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jesse Voet BZC Dolfijnen 1:04.02 201300057 1:01.07
2. Jens Blankespoor De Vrije Slag 1:06.47 201300079 1:06.82
3. Misha Wilkens De Rijn 1:16.65 201300135 1:16.12

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en later
12-12-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jolijn Kraaijenbrink BZC Dolfijnen NT 201300230 58.33
2. Lola van den Dam De Vrije Slag 1:08.14 201300098 1:06.17
3. Fabiënne Zondag BZC Dolfijnen 1:04.55 201300100 1:07.62
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Swimkick 1
Renkum, 12 december 2021

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
12-12-2021 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mateo Hagens Cordova BZC Dolfijnen 1:03.39 201101517 59.00
2. Eduardo Fraiha RZC 1:00.00 201101563 1:01.16
3. Manuel Meijers De Rijn NT 201002289 1:06.00
4. Kamiel van Oosten De Rijn 1:07.54 201200395 1:07.82
5. Roan van der Heide De Rijn 1:17.48 201200059 1:13.05
6. Sem Kanbier RZC 1:26.27 201101125 1:13.58
7. Sander Dijkstra RZC 1:11.84 201100939 1:15.63

AFGEM Viet Nguyen De Vrije Slag 1:00.68 201001943

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
12-12-2021 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Nastya Kovtunenko RZC 59.69 201102278 59.54
2. Roisin van Gils RZC 1:00.00 201201386 1:01.21
3. Laura Wijnoldij Daniels RZC 1:10.00 201101942 1:03.24
4. Mila Oosterveld De Rijn NT 201101924 1:04.63
5. Amaira Singh RZC 1:10.65 201101992 1:06.82
6. Feline Nijhof RZC 1:09.47 201101186 1:06.84
7. Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 1:06.76 201200354 1:06.86
8. Mara Bax De Vrije Slag 1:11.97 201200642 1:12.42
9. Liselot Knol De Rijn 1:12.98 201200446 1:14.05

10. Ires Tempelman De Vrije Slag 1:28.14 201200906 1:26.51
DIS Marit Magendans De Vrije Slag 1:07.77 201101934 1:06.28

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Isabel Gussenhoven De Rijn 1:05.44 201101926
AFGEM Marialeni Chatzigavriil RZC 1:20.00 201101938
AFGEM Lisa Jansen RZC 1:10.00 201201384

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
12-12-2021 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tijl Roording RZC 1:56.37 201002255 1:53.90
50m: 55.32 100m: 1:53.90

2. Gia Bao Pham De Vrije Slag 2:13.04 201001095 1:58.78
50m: 55.12 100m: 1:58.78

3. Daan Abrahamse De Vrije Slag 2:04.78 201001869 2:01.34
50m: 58.38 100m: 2:01.34

4. Siem Braem BZC Dolfijnen NT 201200315 2:02.40
50m: 58.39 100m: 2:02.40

5. Nathan Wilkens De Rijn NT 201100591 2:07.60
50m: 1:01.98 100m: 2:07.60

6. Boaz Kwakkel RZC 2:18.22 201200301 2:16.97
50m: 1:07.55 100m: 2:16.97

DIS Aleks Modrak RZC 2:00.00 201002439 2:18.34
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 1:07.58 100m: 2:18.34

AFGEM Rashed Al Mardini De Vrije Slag NT 201001231
AFGEM Renné Sato De Rijn NT 201000653
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Swimkick 1
Renkum, 12 december 2021

Programmanr. 9, 100m schoolslag

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
12-12-2021 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Sara Hol BZC Dolfijnen 1:56.91 201200208 1:54.35
50m: 52.96 100m: 1:54.35

2. Isabelle Meeuwenberg De Rijn NT 201200086 1:59.54
50m: 57.11 100m: 1:59.54

3. Felicia Witjes De Rijn NT 201200374 2:00.72
50m: 55.17 100m: 2:00.72

4. Jazmin Keizer Ortega De Rijn NT 201100968 2:00.98
50m: 57.82 100m: 2:00.98

5. Guusje Nijhuis RZC 2:05.39 201100570 2:09.13
50m: 1:02.97 100m: 2:09.13

6. Jynthe Koppenaal RZC 2:05.67 201200396 2:09.17
50m: 1:00.83 100m: 2:09.17

7. Nina Schuringa De Vrije Slag NT 201101280 2:15.38
50m: 1:04.78 100m: 2:15.38

8. Lenthe van Dolderen De Rijn NT 201100606 2:15.65
50m: 1:04.34 100m: 2:15.65


